
一般社団法人屋内緑化推進協議会 

設立総会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当協議会が 2014年に創立されて 10年を迎え、昨年 12 月 11日に一般社

団法人の登記を完了いたしました。これもひとえに会員皆様をはじめ関係先皆様

のご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

つきましては、一般社団法人としての設立総会を下記のようにオンラインで開

催することといたしたく、会員の皆様におかれましては総会にご出席いただけま

すよう、ご案内申し上げます。 

設立総会ですので、ご出席いただけない方は、総会成立のため委任での出席登

録をいただけますようお願い申し上げます。 

令和７年２月１５日 

 

一般社団法人屋内緑化推進協議会 会長 前田悟 

 

日 時 ： 2025 年 3月 8日（土）11:00 〜 12:00 

※ 10：45 よりオンライン受付開始 

議題： ①一般社団法人の登記報告と定款の承認について 

   ②主たる事務所の所在場所について 

   ③会費について 

④設立時役員の選任について 

   ⑤2024年度及び 2025年度事業計画について 

  ・全国屋内緑花需要開拓推進協議会への参加について 

  ・屋内緑化コンクール 2025 について 

⑥2024年度及び 2025年度事業計画収支予算について 

  ⑦その他 

           以上 

会 場 ：オンライン（ZOOM） 
https://us02web.zoom.us/j/2912362501?pwd=pwl2RnoXk6VmpRKX4wsuLaRaVnrnc4.
1&omn=81263632063 
ミーティング ID: 291 236 2501 
パスコード: 0971 

  

https://us02web.zoom.us/j/2912362501?pwd=pwl2RnoXk6VmpRKX4wsuLaRaVnrnc4.1&omn=81263632063
https://us02web.zoom.us/j/2912362501?pwd=pwl2RnoXk6VmpRKX4wsuLaRaVnrnc4.1&omn=81263632063


【出欠の回答】 

 

総会の出欠と委任は下記の Forｍｓより回答をお願いします。 

締切：２月２８日 

↓ 

https://forms.office.com/r/DAwGyNa5L2 

  

 

 

 

 

出欠の回答がうまく登録できない場合は、下記の内容をメール返信をしてください。 

メール：info@okunairyokka.jp 

 

 

総会に：（  ）ご出席    （  ）委任 

  ※委任の場合は会長委任となります。 

 

会社名：                    

ご担当：                    

ご連絡先メール：                

 

https://forms.office.com/r/DAwGyNa5L2
mailto:info@okunairyokka.jp

